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今戸児童館

毎月スマホにおたよりをお届けします！
他にも行事案内や活動の様子など様々な情報を配信♪

友だち募集中！友だち募集中！
QR コードからのお友だち追加

LINE アプリの「お友だち追加」→「QR コード」から

右の QR コードを撮影してご登録ください。

ID 検索からのお友だち追加

LINE アプリの｢お友だち追加」→「ID/ 電話番号｣から

右の ID を入力しご登録ください。

お友だち
登録してね♪

乳幼児親子向けに体操や手あそび、読み聞かせなど、毎週様々な
プログラムを行っています。ぜひ、ご参加ください♪

●運動遊びや制作を行います。動きやすく汚れてもよい服装でご参加ください。

●プログラムは変更する場合があります。

とことこクラス（2-3 才） 　　　てくてくクラス（1才）　　　 ぷちてくクラス（0才）

木曜日　10 時 30 分～ 11 時 30 分 金曜日　10 時 30 分～ 11 時 30 分 金曜日　10 時 30 分～ 11 時 30 分

１階　遊戯室 １階　遊戯室 ２階　図書室

贈り物づくりをしよう

つくってあそぼう

手形・足形をとろう9/8

贈り物づくりをしよう9/15

9/22

9/29

10/6

収穫ごっこをしよう

運動あそびをしよう

10/13

ミニ運動会をしよう

おひるねアート

楽器あそびをしよう

運動あそびをしよう9/7

贈り物づくりをしよう9/14

しゃぼん玉あそびをしよう9/21

おどってあそぼう10/5

9/28 秋の制作をしよう

ふれあいあそびをしよう

ふれあいあそびをしよう

10/12 絵の具であそぼう

10/20

10/27

ハロウィン制作をしよう10/19

ハロウィンラリー10/26

9/8

9/15

9/22

9/29

10/6

10/13

10/20

10/27 ハロウィンラリー

ハロウィン制作をしよう

ハロウィンラリー

ハロウィン制作をしよう

しゃぼん玉あそびをしよう



【お問い合わせ】今戸児童館 TEL:03-3876-1656

児童館利用についてのお知らせ

☆児童館は、引き続き新型コロナウイルス感染症予防対策を行いながら運営しています。

　ご利用の皆様には、ご協力をお願いします。

開館時間 ランチタイム閉館日 対象者

月曜日～土曜日

午前 9:30 ～午後 6:00

午前 12:00 ～午後 1:00

★お弁当を持ってくると

館内で食べられます。

乳幼児親子 ・園児親子

小学生 ・中学生 ・高校生

日曜日 ・祝日 ・年末年始

★5/5 こどもの日は除く

　

12/7 12/8

風船あそびをしよう

冬の制作をしよう運動あそびをしよう

サーキットあそびをしよう

秋の制作をしよう11/10

11/17

11/24

冬の制作をしよう

ふれあいあそびをしよう

楽器づくりをしよう 12/1 ふれあいあそびをしよう

サーキットあそびをしよう

11/2

11/9

11/16

11/30

ねんどあそびをしよう

つくってあそぼう

12/22お楽しみ会 お楽しみ会お楽しみ会

冬の制作をしよう12/14

12/21

足育講座
講師によるこどもの足の成長のお話

11/3 11/3

11/23

12/8

11/10

11/17

11/24

12/1

12/22

足育講座
講師によるこどもの足の成長のお話

足育講座
講師によるこどもの足の成長のお話

文化の日 文化の日

勤労感謝の日

おやすみ おやすみ

おやすみ

とことこクラス（2-3 才） 　　　てくてくクラス（1才）　　　 ぷちてくクラス（0才）

12/15( 金 ) 3 クラス合同　幼児タイムフェスティバル
※詳しくはチラシをご覧ください


